
SERVICE DES FORÊTS ET DE LA NATURE / AMT FÜR WALD UND NATUR 
SECTION FAUNE, CHASSE ET PÊCHE, case postale, 1762 Givisiez 
SEKTION FAUNA, JAGD UND FISCHEREI, Postfach, 1762 Givisiez 

T 026 305 23 43, sfn.secretariat@fr.ch 

 

Gardes-Faunes 
Wildhut 
 

Circonscription 
Aufsichtsgebiet 

Natel E-mail 

Balmer Pascal 11 079 945 43 50 pascal.balmer@fr.ch 

Bossy Gérald 13 079 310 18 57 gerald.bossy@fr.ch 

Clerc Jérémy 2 079 953 43 51 jeremy.clerc@fr.ch 

Genoud José 15 079 397 96 87 jose.genoud@fr.ch 

Jaffrédou Simon 7 079 412 63 85 simon.jaffredou@fr.ch 

Jelk Martin 16 079 329 48 80 martin.jelk@fr.ch 

Kämpfer Pascal 14 079 459 16 72 pascal.kaempfer@fr.ch 

Lacotte Virginie 1 079 635 17 59 virginie.lacotte@fr.ch 

Maradan Fabrice 10 079 458 93 14 fabrice.maradan@fr.ch 

Mast Ronny 9 079 667 67 17 ronny.mast@fr.ch 

Mauron Martin 12 079 409 35 44 martin.mauron@fr.ch 

Pellissier Maxime 6 079 635 22 09 maxime.pellissier@fr.ch 

Riedo Pascal 5 079 436 95 66 pascal.riedo@fr.ch 

Romanens Patrick 8 079 889 42 36 patrick.romanens@fr.ch 

Siegenthaler Markus Responsable / Leiter 079 731 65 33 markus.siegenthaler@fr.ch 

Sulliger Eloi 3 079 823 79 54 eloi.sulliger@fr.ch 

Zaugg Dominik 4 079 826 53 27 dominik.zaugg@fr.ch 
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